2015 年 2 月 23 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー生命保険株式

会社が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー生命保険株式会社 プレスリリース（添付）

ソニー生命 福井県に営業拠点を新設

以上

【お問合せ先】

ソニー生命保険株式会社 広報部広報課 （電話：03-3475-8813）

NNeewwss  RReelleeaassee

「ライフプランナー」および「ライフプランナーバリュー」は、ソニー生命の登録商標です。

平成 27 年 2 月 23 日

ソニー生命保険株式会社

ソニー生命 福井県に営業拠点を新設
～地域密着のサービス拡大を目指して～

ソニー生命保険株式会社（社長 井原 勝美）は、平成 27 年 4 月 1 日（水）に、福井県に福井支社

を新設します（同日営業開始）。従来、当社は福井県内での営業活動は近隣県の営業拠点を中心とし

て行なってまいりましたが、当社独自のコンサルティング営業を十分にご理解いただき、福井県内の

新契約高や保有契約高も増加してきたなか、より地域に密着したサービスをご提供するため営業拠点

を新設いたします。これにより福井県での営業活動における効率性、生産性が向上するとともに、お

客さまへの更なるサービスの充実、利便性向上を図ることができると考えています。また、福井県内

を中心に優秀な人材の採用・育成も進めてまいります。

【福井支社の概要】

■名 称：福井支社

■新 設 時 期：平成 27 年 4 月 1 日（水）（同日営業開始）

■所 在 地：福井県福井市大手 3-4-1 福井放送会館 6Ｆ

TEL. 0776-31-3981

■支 社 長：大西
おおにし

 孝宗
たかむね

■所 属 員 数：14 名

※支社長・営業所長・ライフプランナー（営業社員）、クラーク（事務担当者）の合計

■営 業 時 間：平日 9:00～17:30

※土・日・祝日・年末年始の営業はいたしません。

以 上